

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Воронежской области Воронежский областной клинический центр профилактики и борьбы со СПИД

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	53	53	0	0	0	0	53	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	117	117	0	0	0	0	117	0	0
из них женщин	107	107	0	0	0	0	107	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Приемное отделение для взрослого населения с подтвержденным диагнозом новой коронавирусной инфекцией COVID - 19 или с подозрением на новую коронавирусную инфекцию (приемно-смотровые боксы)																							
5	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
6	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
7	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
8	Медицинский дезинфектор	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Отделение для взрослого населения с новой коронавирусной инфекцией COVID - 19 № 1 (с палатами реанимации и интенсивной терапии (40 коек в т.ч. 7 коек реанимационные))																							
9	Заведующий отделением - врач-инфекционист	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*
10А	Врач-инфекционист	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*
10-1А (10А)	Врач-инфекционист	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*
11	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*
12	Врач-терапевт	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*
13А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13-1А (13А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
13-2А (13А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
13-3А (13А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
14А	Медицинская сестра-анестезист	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
14-1А (14А)	Медицинская сестра-анестезист	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
16	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
17А	Санитарка (санитар)	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
17-1А (17А)	Санитарка (санитар)	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
17-2А (17А)	Санитарка (санитар)	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Отделение для взрослого населения с новой коронавирусной инфекцией COVID-19, № 2 - 80 коек																							
18	Заведующий отделением - врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*
19А	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*
19-1А (19А)	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*
20	Врач-фтизиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*
21	Врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*
22А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
22-1А (22А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
22-2А (22А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
22-3А (22А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23А	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23-1А (23А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
24	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
25А	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
25-1А (25А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
25-2А (25А)	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рентгенологическое отделение																							
26	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Консультативно-диагностическая группа																							
27	Врач-эпидемиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*
28	Врач-функциональной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*
29	Врач-лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*
30	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*
31	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*
32	Врач-вирусолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*
33	Биолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*
34	Биолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*
35	Биолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*
36А	Медицинский лабораторный техник	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*
36-1А (36А)	Медицинский лабораторный техник	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*
37А	Медицинский лабораторный техник	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*
37-1А (37А)	Медицинский лабораторный техник	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*
38	Медицинский лабораторный техник	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*
39	Медицинский лабораторный техник	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*
40	Медицинский лабораторный техник	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет*
41	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

* - согласно п. 6 ст. 30 Федерального закона от 28.12.2013 г. №400-ФЗ «О страховых пенсиях», условия назначения страховой пенсии по старости лицам, осуществляющим лечебную и иную деятельность по охране здоровья в учреждениях здравоохранения, не зависят от результатов специальной оценки условий труда

Дата составления: 11.02.2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Тулинова И.А.
(Ф.И.О.)

03.03.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

(подпись)

Бухтоярова Ж.Г.
(Ф.И.О.)

03.03.2021
(дата)

Ведущий юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Любых И.А.
(Ф.И.О.)

03.03.2021
(дата)

Начальник управления персоналом и
трудовыми отношениями
(должность)

(подпись)

Булава Л.В.
(Ф.И.О.)

03.03.2021
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Калужников В.Ю.
(Ф.И.О.)

03.03.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3837
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Стомаченко (Башарина) Аида
Александровна
(Ф.И.О.)

11.02.2021 г.
(дата)